13 Prooemium-0630 9

Prooemium-0630 quod non parum prodest ad consummandam illius scientiae cognitionem.

14 Prooemium-0643 1

Prooemium-0643 cognitionem Dei et substantiarum separatarum.

15 Prooemium-0645 7

Prooemium-0645 Tamen ait Aristoteles, hic, quod ad cognitionem \*

16 Prooemium-0673 5

Prooemium-0673 experimur in nobis quamdam cognitionem superiorem omni sensitiva,

17 Prooemium-0693 8

Prooemium-0693 Quod etiam hic ait, accidentia conducere ad cognitionem quod quid est,

18 d.2, q.2-0095 2

d.2, q.2-0095 demonstrant cognitionem. Quod si velimus fingere rem aliquam quae

19 d.2, q.2-0143 1

d.2, q.2-0143 cognitionem et appetitum, sed per quoddam pondus naturale.

20 d.2, q.3-0175 2

d.2, q.3-0175 impedire cognitionem aliarum.

21 d.2, q.3-0188 8

d.2, q.3-0188 diaphani illuminati, et hoc non impedit perfectam cognitionem aliorum

22 d.2, q.3-0232 8

d.2, q.3-0232 noster est universalissima potentia, et nihil subterfugit cognitionem

23 d.2, q.3-0331 9

d.2, q.3-0331 nam apprehensa re aliqua movet se intellectus ad cognitionem alterius,

## COGNITIONI

1 d.2, q.3-0247 1

d.2, q.3-0247 cognitioni intellectivae nostrae. Comprehendit enim sub se omne \*

## COGNITIONIS

1 Prooemium-0205 5

Prooemium-0205 Physicae et obiectum illius cognitionis. Et ideo cum dicimus vivens

2 d.2, q.1-0175 8

d.2, q.1-0175 cognitio sensitiva et intellectiva conveniunt in ratione cognitionis, et \*

3 d.2, q.2-0103 2

d.2, q.2-0103 plura cognitionis signa quam bruta. Et idem argumentum est de homine

4 d.2, q.3-0238 6

d.2, q.3-0238 ergo. Sequela probatur, nam ratio cognitionis sensitivae in communi

5 d.2, q.3-0324 5

d.2, q.3-0324 quae excedit omnem vim cognitionis sensitivae, arguit omnimodam

## COGNITIS

1 Prooemium-0052 5

Prooemium-0052 enim non cognoscitur nisi cognitibus partibus. Quare cognoscere partem

2 d.1, q.3-0263 8  
d.1, q.3-0263 ut Dei omnipotentia comprehendi non potest nisi cognitio omnibus

### **COGNITO**

1 d.1, q.1-0019 8  
d.1, q.1-0019 quid sit de ratione animae, nam hoc cognitio at semel statuto de ratione

2 d.2, q.3-0869 11  
d.2, q.3-0869 adeo sunt inter se germana, ut vix possit secundum ignorari, cognitio

### **COGNOSCATUR**

1 d.2, q.3-0179 5  
d.2, q.3-0179 impedit aliquando ne res cognoscatur, vel saltem, ne perfecte \*

2 d.2, q.3-0180 1  
d.2, q.3-0180 cognoscatur. Unde si ipsumet organum esset pars obiecti talis potentiae \*

3 d.2, q.3-0258 10  
d.2, q.3-0258 potentia, nam impossibile est quod actu materiali et corporeo cognoscatur

### **COGNOSCENDA**

1 d.2, q.3-0272 1  
d.2, q.3-0272 cognoscenda; magnae quidem virtutis est rem spiritualem cognoscere,

### **COGNOSCENDAM**

1 Prooemium-0133 10  
Prooemium-0133 supra et infra dicendis, eo vel maxime quod ad cognoscendam \*

### **COGNOSCENDI**

1 Prooemium-0430 8  
Prooemium-0430 extra corpus, et de modo essendi et cognoscendi quem tunc habet, magis

2 d.2, q.3-0191 8  
d.2, q.3-0191 intellectui nostro nullum organum corporale est ratio cognoscendi.

3 d.2, q.3-0202 10  
d.2, q.3-0202 potentia spiritualis, quia elevatior est, ex se habet principium cognoscendi,

### **COGNOSCENDUM**

1 Prooemium-0627 5  
Prooemium-0627 Primo ad Dialecticam perfecte cognoscendum quasi

2 d.2, q.3-0200 1  
d.2, q.3-0200 cognoscendum indigent quod sint depuratae a natura suorum \*

3 d.2, q.4-0006 6  
d.2, q.4-0006 principium intelligendi nostrum, ad perfecte cognoscendum substantiam

### **COGNOSCENS**

1 d.2, q.3-0286 8  
d.2, q.3-0286 Et confirmatur haec ratio et praecedens. Nam cognoscens

## COGNOSCENTES

1 d.2, q.3-0695 7

d.2, q.3-0695 cognoscimus. Et multi eorum hanc veritatem cognoscentes in multis

## COGNOSCENTIBUS

1 d.2, q.3-0216 2

d.2, q.3-0216 non cognoscentibus, et est in superiori quodam gradu; huiusmodi

## COGNOSCENTIUM

1 d.2, q.3-0242 2

d.2, q.3-0242 rerum cognoscentium elevatum supra gradum sentientium. Deus enim

## COGNOSCERE

1 Prooemium-0052 8

Prooemium-0052 enim non cognoscitur nisi cognitis partibus. Quare cognoscere partem

2 Prooemium-0054 6

Prooemium-0054 Physicorum esse ens naturale, quia cognoscere principia entis naturalis est

3 Prooemium-0055 1

Prooemium-0055 cognoscere ipsum ens naturale.

4 Prooemium-0306 2

Prooemium-0306 pertinet cognoscere animam rationalem secundum ultimam \*

5 Prooemium-0310 2

Prooemium-0310 illam cognoscere est cognoscere rem secundum proprium conceptum

6 Prooemium-0310 4

Prooemium-0310 illam cognoscere est cognoscere rem secundum proprium conceptum

7 Prooemium-0598 8

Prooemium-0598 comparationem facere et gradum certitudinis huius scientiae cognoscere,

8 d.1, q.1-0078 1

d.1, q.1-0078 cognoscere animam esse verum actum et formam substantialem viventis, et

9 d.1, q.1-0100 5

d.1, q.1-0100 elementis, ut possit omnia cognoscere, nam unumquodque cognoscitur

10 d.2, q.3-0137 5

d.2, q.3-0137 Dices intellectum spirituales posse cognoscere omnia, quia

11 d.2, q.3-0169 4

d.2, q.3-0169 non potest illas cognoscere secundum illum gradum in quo illas habet,

12 d.2, q.3-0183 9

d.2, q.3-0183 obiectorum, et non relinqueret potentiam perfecte discernere et cognoscere